PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   24.12. 2013 г.   №  64
О присвоении наименования

новой  улице   в   микрорайоне

Сертолово-2   г. Сертолово
Всеволожского   района
Ленинградской     области

        В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 13-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Сертолово, Положением о порядке присвоения адресов объектам недвижимости в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утверждённым решением совета депутатов № 35 от 21.09.2010 г., генеральным планом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  рассмотрев заявления  председателей ДНП «Омега», ДНП «Слобода», ДНП «Сияние» и представленные документы, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ

1. Присвоить новой улице, расположенной в микрорайоне Сертолово-2                      г. Сертолово Всеволожского района Ленинградской области (приложение), наименование:
      улица  Энергетиков
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации    муниципального образования Сертолово.
Глава муниципального

образования                                                                                А.П. Верниковский